
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 marca 2018 r.

Poz. 150

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw informatyzacji i cyberbezpieczeństwa

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1.1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw informatyzacji i cyberbezpieczeństwa, zwanego dalej 
„Pełnomocnikiem”.
 2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Sprawiedliwości.

 § 2. Do zadań Pełnomocnika należy:
  1) wyznaczanie kierunków informatyzacji i warunków bezpieczeństwa cyfrowego sądownictwa powszechnego;
  2) nadzór nad strategią informatyzacji sądownictwa powszechnego;
  3) nadzór nad strategią zapewnienia bezpieczeństwa cyfrowego sądownictwa powszechnego;
  4) nadzór nad projektami realizowanymi w zakresie informatyzacji i bezpieczeństwa cyfrowego sądownictwa powszechnego;
  5)  nadzór nad działaniami związanymi z eksploatacją i rozwojem systemów informatycznych resortu sprawiedliwości w zakresie rejestrów 

i sądownictwa powszechnego;
  6) proponowanie usprawnień w zakresie informatyzacji i bezpieczeństwa cyfrowego wymiaru sprawiedliwości. 

 § 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Sprawiedliwości.

 § 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2018-03-19T10:54:22+0100
	Bogdan Arkita; MS




